МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ
СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
АЧИТСКИЙ ФИЛИАЛ

государственного автономного профессионального образовательного
учреждения Свердловской области

«КРАСНОУФИМСКИЙ AI ПАРНЫЙ КОЛЛЕДЖ»

ПРИКАЗ
8 декабря 2023 г. № 01-14/80-А

«Об утверждении сроков
Государственной итоговой
аттестации в 2024 году»

В соответствии с Порядком проведения государственной итоговой
аттестации по образовательным программам среднего профессионального
образования в ГАПОУ СО «Красноуфимский аграрный колледж»

ПРИКАЗЫВАЮ:
Утвердить сроки проведения государственной итоговой аттестации
но профессии 35.01.14 «Мастер по техническому обслуж и ван ню н ремонту
машинно-тракторного парка»:
письменная экзаменационная работа - 19 июня 2024 года;
выпускная практическая квалификационная работа - 25 июня 2024 года.
по профессии 38,01.02 «11родавеи. контролёр - кассир»:
письменная экзаменационная работа - 20 нюня 2024 года;
выпускная практическая квалификационная работа - 26 июня 2024 года.

Директор ГАПОУ СО
«Красноуфимский аграрный колледж» Т. II. Кузнецова

Согласовано:
Руководитель Ачитского
филиала Малахова И. А.